TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

NHÀ XUẤT BẢN ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

Số: 187/NXBĐHSP-HCTC
V/v cung cấp tài khoản để đọc trực tuyến
góp ý bản mẫu SGK Tiếng Anh 6 THiNK
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Vụ Giáo dục Trung học - Bộ Giáo dục và Đào tạo
Căn cứ Chương trình giáo dục phổ thông được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; căn cứ Thông tư số 05/2022/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Nhà xuất bản Đại học Sư phạm phối hợp với Công ty Cổ phần Zenbooks tổ chức xuất bản sách giáo khoa bộ Tiếng Anh Guess What! (cấp tiểu học) và THiNK (cấp THCS và THPT). Thực hiện
chỉ đạo theo Công văn số 7035/BGDĐT-GDTH ngày 31/10/2024 của Vụ Giáo dục
Trung học - Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo kết quả thẩm định bản mẫu sách giáo khoa cấp THCS, THPT và hướng dẫn cấp tài khoản đọc trực tuyến góp ý bản mẫu sách giáo khoa, Nhà xuất bản Đại học Sư phạm báo cáo kết quả triển khai các nội dung theo công văn trên, cụ thể như sau.
1. Cung cấp thông tin trang web đăng tải file bản mẫu sách giáo khoa và tài khoản truy cập Tiếng Anh 6 THiNK (chi tiết theo Phụ lục đính kèm).
2. Để đảm bảo thông tin chính xác và thống nhất trong công tác chỉ đạo của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Nhà xuất bản Đại học Sư phạm kính đề nghị Vụ Giáo dục Trung học tạo điều kiện chuyển thông tin đường link, tài khoản truy cập bản mẫu sách giáo khoa Tiếng Anh 6 THiNK tới các Sở Giáo dục và Đào tạo, các trường đại học sư phạm, Viện Khoa học Giáo dục Việt Nam để các giáo viên, giảng viên, nghiên cứu viên truy cập, nghiên cứu, góp ý.
Nhà xuất bản Đại học Sư phạm kính mong tiếp tục nhận được sự quan tâm và
tạo điều kiện của Vụ Giáo dục Trung học - Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Công ty Zenbooks (để phối hợp);
- Lưu: HCTC.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
TS. Lê Xuân Quang

Phụ lục
Thông tin trang web đăng tải file bản mẫu sách giáo khoa
và tài khoản truy cập Tiếng Anh 6 THiNK
(Kèm theo Công văn số 187/NXBĐHSP-HCTC ngày 04 tháng 11 năm 2024 của Nhà xuất bản Đại học Sư phạm)
	STT
	Nội dung
	Chi tiết

	1
	Thông tin trang web đăng tải file PDF bản mẫu sách giáo khoa Tiếng Anh 6 THiNK
	https://sgk.synology.me:5001/sharing/M6eZAwf43

	2
	Tài khoản truy cập đọc bản mẫu sách giáo khoa Tiếng Anh 6 THiNK

(Tài khoản truy cập không giới hạn)
	sgkthink6

	3
	Mật khẩu đăng nhập đọc bản mẫu sách giáo khoa Tiếng Anh 6 THiNK
	Zenbooks@123

	4
	Người phụ trách kĩ thuật
	Ông Trần Ngọc Anh Dũng
SĐT: 0933250696
Email: rights@zenbooks.vn